
UCHWAŁA Nr 405/8158/22    

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 12 lipca 2022r. 

  
w sprawie zawarcia umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pt.: 

Treningi samodzielności w mieszkaniu treningowym w Rzeszowie. 

 
Na podstawie art. 4 ust 1, art. 15 ust 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. 

zm.) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 547), oraz  Uchwały Nr 370/7410/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r., w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w roku 2022 zadań własnych 

realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

1. Przyjmuje się  wyjaśnienie złożone przez Polski Związek Organizatorów Zakładów 

Aktywności Zawodowej i Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedziba  

w Rzeszowie.  

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego 

pt.: Treningi samodzielności w mieszkaniu treningowym w Rzeszowie, pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Polskim Związkiem Organizatorów Zakładów 

Aktywności Zawodowej i Warsztatów Terapii Zajęciowej z siedzibą w Rzeszowie. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


